
 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování služeb uzavřené dne 30.12.2020 pod evidenčním číslem: 
 

evidenční číslo smlouvy: VS -228071/ČJ-2020-8035PR 

evidenční číslo dodatku:  VS-228071-2/ČJ-2020-8035PR 

 

Článek I 

Smluvní strany 

 

1. Objednatel 

KAWE manufacture SE  

se sídlem Chotěšovská 680/1, Letňany, 190 00 Praha 9 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl H, vložka 165 soudu 
v Praze,  

právní forma – evropská společnost  
za kterou právně jedná: Jan Kameník, statutární ředitel  
způsob jednání: společnost zastupuje samostatně statutární ředitel 
adresa pro doručování: Masarykova 179/27, Rudná u Prahy, PSČ: 252 19 

 

IČO:               28992431 

DIČ:               CZ28992431 

Bankovní spojení:         
číslo účtu:    

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

2. Poskytovatel 

 

Česká republika, organizační složka státu, 
Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 
provozovna Střediska hospodářské činnosti 
Věznice Heřmanice, se sídlem Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava,   
za níž právně jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2016 pod č. j.: 
VS-89008-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. PaedDr. Petr Kadlec, ředitel Věznice 
Heřmanice 

 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ 00212423 

 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:   
 

(dále jen „poskytovatel"). 
 



 

 

 

Článek II. 

Změny 

 

Na základě Souhlasu s postoupením smlouvy ze dne 22. 03. 2021, jehož předmětem bylo 
postoupení Smlouvy č.j. VS-21090-1/ČJ-2017-803550-NÁJEM ze dne 20. 12. 2017 o Nájmu 
nebytových prostor a pozemků, kdy na místo postupitele, společnosti KAWE manufacture SE, 
se sídlem Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha 9, vstoupil jako postupník společnost KAWE CZ 
s.r.o., se sídlem Na Folimance 2155/15, 120 00 Praha 12, dochází ke změně smluvních stran. 
 

Smlouva evidovaná pod č.j. VS-228071/ČJ-2020-8035PR se mění a doplňuje souhlasem 

smluvních stran tímto Dodatkem č. 1 takto: 

 

V článku I. dochází ke změnám smluvních stran, které nově zní takto: 
 

1. Objednatel 

KAWE CZ s.r.o.  

se sídlem Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 12 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 342152 

soudu v Praze,  

za kterou právně jedná: Jan Kameník, jednatel 

    Ivana Weber, jednatelka  

způsob jednání: každý jednatel jedná za společnost samostatně 

 

IČO:               09786210 

Bankovní spojení:          

číslo účtu:    

 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

2. Poskytovatel 

 

Česká republika, organizační složka státu, 
Vězeňská služba České republiky, se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4, 

provozovna Střediska hospodářské činnosti 
Věznice Heřmanice, se sídlem Orlovská 670/35, 713 02 Ostrava,   
za níž právně jedná na základě pověření generálního ředitele ze dne 1. 9. 2016 pod č. j.: 
VS-89008-4/ČJ-2016-800020-SP, vrchní rada plk. PaedDr. Petr Kadlec, ředitel Věznice 
Heřmanice 

 

IČO: 00212423 

DIČ: CZ 00212423 

 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu:   
 

(dále jen „poskytovatel").  



 

 

 

V Článku VII dochází ke změně odstavce č. 2, který nově zní takto: 
 

 

 (2) Výše fakturované částky za dodávané služby činí za 1 hodinu práce odsouzeného 
74 Kč bez DPH pro první stupeň. Objednatel může poskytnout ohodnocení vyššího pracovního 
výkonu odsouzeného za řízení určitého svěřeného úseku nebo osob ve výši druhého stupně 
98 Kč bez DPH. Tato hodinová sazba tvoří hodinovou sazbu za práci odsouzeného a přidružené 
režijní náklady. Za práci, za kterou náleží příplatky, se hodinová sazba zvyšuje v souladu s §5 
až §8 NV č. 361/2017 Sb., o výši a podmínkách odměňování odsouzených zařazených do práce 
ve výkonu trestu odnětí svobody. 

 

 

Článek III. 

Ostatní ujednání 
 

1. V ostatních článcích a bodech zůstává smlouva ve znění Dodatku č. 1 nezměněna. 
 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží dva výtisky a poskytovatel jeden výtisk dodatku. 

 

3. Tento dodatek vstupuje v platnost dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami, 
a účinnosti nabývá od 01. 01. 2022 za podmínky jeho zveřejněním dle § 6 zákona 
č. 340/2015 Sb., v platném znění, v Registru smluv. Uveřejnění dodatku v Registru 

smluv zajistí poskytovatel. 

 

 

V Ostravě, dne: 3. 1. 2022 V Praze, dne: 31.12.2021 

 

Za poskytovatele: Za objednatele: 

 

 

 

……………………………… ………………………………… 

 

        Vrchní rada                      Ivana Weber 

plk. PaedDr. Petr Kadlec                         jednatelka 

       ředitel věznice  


